Riduttori epicicloidali
Planetary Gearboxes
FS GB/GBA 21000 - 26000 - 31000 - 40000 - 45000 - 53000 - 61000 - 85000
C
ø
F
U
2

B
B
§ Type Code
RE 111 - 112 - 113 - 114
MO 25
MO 25.4
MO 1” 6B
MZ
K0700AA
K0700AB
K0700AC
—
RE 211 - 212 - 213 - 214
RE 241 - 242 - 243 - 244
RE 312 - 313 - 314
RE 512 - 513 - 514
RE 613 - 614
RE 813 - 814
RE 1023 - 1024
RE 1523 - 1524
RE 2004
RE 2524
RE 3004
RE 3514-4804
RE 6004L
RE 8005 - 8005L
GB 12015 - 12015L
GB 16005 - 16005L
CC30-CC120
ME
Input type
Shaft Flange
A B C D E F G H L M N P R S T
RE 111 - 112 - 113 - 114
RE 211 - 212 - 213 - 214
RE 241 - 242 - 243 - 244
RE 312 - 313 - 314
RE 512 - 513 - 514
RE 613 - 614
RE 813 - 814
RE 1023 - 1024
RE 1523 - 1524
RE 2004 - RE 2004L
RE 2524
RE 3004
RE 3514 - 4804
RE 6004L
RE 8005 - 8005L
GB 12015 - 12015L
GB 16005 - 16005L
CC30-CC120
ME 80 6 21.8 19 200 165 130 4 16 82.5 6.5 44.5 — 25 N’4-M10
178
ME 90 8 27.3 24 200 165 130 4 16 82.5 11.5 52 — 25 N’4-M10
ME 100/112 8 31.3 28 250 215 180 4.5 16 91 11.5 61 N°4-M12 — —
ME 132 10 41.3 38 300 265 230 5 20 115.5 8 82.5 N°4-M12 — —
ME 160 12 45.3 42 350 300 250 6 20 145 23 110.5 N°4-M16 — —
ME 180 14 51.8 48 350 300 250 6 20 145 23 110.5 N°4-M16 — —
Input type
Shaft Flange
A B C D E F G H L M N P R S T
RE 311-511
RE 611 - 612
RE 812 -1022
RE 1522 - 2002 - 2002L
RE 2003
RE 2523 - 3003
RE 3513 - 4803
RE 6003 - 6003L
RE 6004 - 6004L
RE 8004 - 8004L
GB 12004 - 12004L
GB 16004 - 16004L